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hlo by ne mu uláli osudným Pan

Proeháslwi zmíiiíiiou dobu kráíel

po Ilownrd ulici k IrŽiSli když tu

pojednou mezi II a 12 ulici sílili
ne se seslípatroví budovy člnlo

1 117 vrchní okraj diva v dílen

lil) Mřevfefi jež Jej niíeho nellisl

eilio zanálilo a k zemi srazilo —

Policejní lékař kterýž h přivolá
nou uiiihulaiieí se doslovil poskytl
zraníiiímii krajanu první pomoci
11 nliledav že má pravou nohu

zlomenou a i jinak že jesl vážní

pohmoždili dal jej Ihned další

mu ošetřování do nemocníce nv

Josefu dopravili Případ p Pro

ehrtsky Jesl tím nmiiliiíjwl nebnť
i jeho manželka necit f nc práví
dobře a Jest tudíž každého přá-

ním aby p Proeháslui opil ní jak
jen možno nejdříve ne uzdravil

Zákon na líné manžely
Tento pálek Vejde ve stálí

Washington v plalnost zákon dle

nihož muži kleřj nepodporuji
nví rodiny mohou hýli odsouzeni

k tížkí práci a jejich výdílek
doručován Ženám Iťlíže Heatlle

oplolény byly 111 akry lesa a lam
ti líní mužovi budou zamíslnává
ni kácením stromů a vykopává
ním pařezu
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Od našich přátel

WIIliKU Nl#rf Ul kvítím
3 y I '3 Hnad Jni neznalí milio-

nář" Morfia na ale jialí I í vlea

jsle o ním slyšeli nnad řeknete

liesl'nulný élováéo li ní checa pnát
o Morfunovl vždy už j lakový
řím znbrnbáfi a ní ne nu ním mi ad

uplatňuje že má řlovék ní tíž

vzpomenout že prach j" v prach
že ne obrátí Prává proto milý

řlenáíl vá chci na iAci lipoor-tlí- t

jcslll Jste ni tmiž Jíž mí III I

íicpnVsilIllí Vubel! tlili tak Mor-

Kana nemůže dobře kuruklerino'

viit juko to že zit tuk poměrní

krátký éun j- - jíž celý ten kdysi

obávaný multimilionář zapomenut
tuk prňvé jako zcela průmírný
řlovék jiný l'ž ním nemluví

ukoro nikdo tt proto toto připadá
mnohému éfenářf jiiko znplsknutl
klurínelu který no ozval když už

Viíeeliny ostatní ílňlUUienfy Ulili'

kly Jeho umrt byla íuová tuk

tri ilyří dni Nin to nepomáhá
- Iv de zanechal mnoho milionu - --

Je videi že tu jeho onobnost zna-

mená inílo docela mou málo In

Jio zahrabali ovsem Že tmi n vít-- í

slávou nežli žebráka a nestalo

iií! zvláilnlbo k vfill jho mm''

li Nezfintaly nikomu nlát mí do

Jurovi hodinky representant ku

pil i lu dodélal lile kapitál zftnful

Komu nit tom houby záleží je je-

nom jiným ustupován a tuk

nH niíeho nezlnilíl Kdyhy dt

íylit ml umlká a JA n jl zeptuJ eo

vidí v tom Morifiíiovl luk liy jí
Uh řeklin No Jo to přee jm
")ituit7IodíJ" oviem to by ře-

kla mftlkit kferi je Nlnrií Ako

Jy a tenkrít bniií vSeelmo moi

ijAtlír JA jenom hyeli miiwíl mnt

ku opravit ž to hyl lÍMiiiý ří

rutnřník kterému penízu pod
rukftma jen líhly KiipítiílíntA

kttpitAl žij dll nud j ho íí

rnrtlm e neiotAVÍIo nic vždyt
ten kapitál ní dovedo a můžu kou-

pit tílu řícJponlednSjíího d'!ník

priví tak dolín juko uveho prv-

ního řiditiíle Jetit vídť-- t žo vét

by i mohl ela dohře bez knpí-tAlUt- ů

fcXidtOVBt a ž OHoha k[)í-talint- y

neznftmeriA ní lře
Morguri to je zvuk a hle za iiiíxíe

za dva ni nikdo ani nezaitýiika
l jej zd není Co déjiny budou

vypravovat o Moritanovlt My-

dlím in nio zvlAítního a přee za

nvíhit Života mel niofl — inu mní
1 nt mňže říei že to byl takový

nekorunovaný král Nekorunova-

ný ale za to mocný Oviem jako
představitel kapitálu bez nřh

byl nula A hle kapitál bez Mor-Kan- a

zfintal týž lift níj to neúťin

kovalo ni Tohle by ni 1 i 1 A mílí

přípamatovat vždy když hrbí

před nioenmi tdiotu víta Jou
nřktefl lidé na uvití kteří mino-bo- d

liijrtk ni to upoMtttt jk jest
možno že e do jedněch rukou

e2ení tuková fclla pliř Ti ehu-dár- l

!iepiiiii)'ill le nrmf j( jiti po-li- t

Utitiky která vypoMIa ž

na vyděláni té umy y moiil

jd n ítivfk inílt potit hiiťd

ko vchodu tabulkou zda budova

jent opatřenu ochrannými nehody

pro případ ohni jak žádá zákon

čilí nie Tento dodatek k mfntnkí

onlinaiiei o budovách inřntnkýcli

byl přijat minulého týdne v "unc
dání iiiínlnké rady Navrhl jej
radní MeOovein králce po požáru
hotelu lícwcy

— Ve zprávě zvláštního výbo-

ru minUkí rady byla navržena ce-

lá řada zrnin v pojmenováni ulic

Na tomto návrhu pracovali inínl-'i- f

komisaři Hyder II llunnnel 11

McOiivern Cmynlem návrhu to-bol-

jesl aby ibmlaly uiínlnkí

boiiievardy patřičná jménu u zá-

roveň aby odnlraníny byly zmat-

ky kteří povstávají stejní zní jí-
cími a podobnými jmény různých
ulic

~~ Moucha v mléce muže zna-

menali tolik eo iléeko do hrobu

Tak zní poslední provolání zdra-

votního komisaře Connella oby-

vatelstvu Omažskímu Mouchy

jsou iiejvílsí ohlíží jakou nán

vTibei! příroda obdařila Množí

se nesmírní rychle a ve velkém

množství Ale dají se vyhubili
Nu trhu jesl mnoho dobrých pro
středku proti mouchám Jsou to

papíry pustí tekuté Jedy uvSuk

liejnovíjSl II nejiiéiiiiiéjšl mel ho

da k iismreování much jest bez

odporu formalín nelni formable-hyd- e

rozpiiSlíný ve vodí Tento

prostředek jest zároveň uejlaei-níjs- í

Lžíce této lekiiliny do

kvartu nebo pintu vody nlaíl

aby byly iismreeny všechny

mouchy nalízajíeí se v mlntuonli

lest vSak třeba také tiéíníti nikle-r- á

předběžná opatření Všechny
dvéře a okna zvláílí ty která

vedou do kuchyní a jídelny opa

třeny hýli mají drátěnými síťka

mi Veškeré jídlo má ne udržo-

vali v panlry uzavřené nebo za-

mřížovaní Mouchy líhnou ne jen
v blálí a neíislotí Nezanechá

vejle hnijících látek v okolí nví-h-

domu Míjte víko na kosi se

smelím llleďle aby váá odpad-

ní kanál byl v dobřím stavu Ib

Ží vejle hojnost papíru pro mou-

chy ale dbejte nby nebyl přístu-

pen dílem l)r Connell praví žm

ňspřeh boje proti mouchám závi

sí no tom aby každý jednotlivec
dílní vSe eo může Tyfu a btnl
nemoci jsou to za níž jest hla-

vní moucha zodpovídnn Ve vál-

ce Spanílsko americké zahynulo
více voják (i nemocí než kulemí

nepřátel
— Radostná jest jízda automo-

bilem ule nedíle-l- i na automobilu

druhu Midland zdá ne vám že

nemňže hýli žádná jízda To

všechno působí bezvadná kostruk
cc automobilu a důkladné zpra-

cováni do posledního detailu Ale

to mfižete snad nuléztí 11 jiného
automobilu uvSuk na žádném ne-

naleznete tolik přednosti slouče-

ných jako u Midland Si x Toť

jest kára nadmíru lehká poní
vndž při její konstrukci bylo use

třeno na váze níkolik sel liber

Výhoda toho jest nepopiratelná
neboť ušetříte tím mnoho peníz
na Koniovyeh ráfeeh a zároveň í

na palivu Při vSi své velké leh-

kosti jest však tento automobil

dokonale spolehlivý Přeijvédíitc
se o tom sám a každý kdo jej
má vám to povl - - Správky
je li jich třeba uniete snadno

nám provínti luk už jxme řekli

Midland Sit noustřeifoje v nobí
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llíjSl aiield Jllli litljeelii tu je
některé Vilkou výhodou pro ván

jest řídící kolo v utnUtíní

tak že pravou ruku máte volnou k

použiti pro ostatní páky Kráné

průhledný itlt proti vítru Svítil

liy intVcle roži biioiiti poiibvia
Stikkeiu knoflíku Jest

krásný na pohUd a pohodlný u
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ki IkHld imfIHi l4b-do- t

vil'ti iránští ktvitj v u4

ikal jnem kdem nlya l ž nu má

řed tieiciiím naklepat tuk jnem

ledy vzal kladívko a milý "bil'- -

Slík" imklepávám o vSechno pryč

jak jnem tuk klepni tu jnem ni

vzpomiiíl že bych míl mít nu bolí

novou podrážku 11 tu v roztrži toni i

jnem vzal len "bífálik" a přibil

na botu Je to malér neTI Ondy

jnem mynb l že byeli mohl kunit

Jrňbežnietvl a aby tidio nebylo

najednou moc že nminlím pouze
ednii kvočnu Tuk tedy jo a po
lívndž jú jnem z lích eo neoď
k ládují nu zítřek tuk jřiem běžel

med aíkoliv už byla tmu Na

nli jaem ukopl o plechový pejl

na nímž bylo kun provazu a já
ku to au zrovna hodí tudy je

mízdo a aby puk alepici ncnnpii-
-

dlo ulíeí ledy jí uvážu Inu do- -

uá hnízdo jnem připravil a Sel

iro nlejiici Tuké jnem ji Sl'unlní

hytl lilo zdálo ne mi ze je nijak

mjoviiá Inu tím lípě Alenpon

iilde bránit dobře kiířntu luk

edy jnem ji ponudil a uvázni za

nohu a Jdu npokojení apat Káno

Ne jdu podívut eo dílA nlcpicc A

tu když jnem přiňel blíže alySím

rámua a jnk jnem otevřel tu bych
ne byl ebtíl vnadit že by ne žádný
neodvážil tvrdit že ne jakživo z

tich vajec níeo vylihne Klcpiee

tam totiž lítala juko zbínílá a je- -

kož byla uváziuiá k hnízdu tu

ovíem muníl milý pejlek za ní

ídyž jnem ji koneční ehyhl tu

[iraeh aet -- - pecek bramborových
on to byl Šelmu kohout l'Ž ne

dipozdívá a mní he chee npnt —

luk ani radíji píeManu nice kaž-

lý ihned pozná jak jHcm lilou -

h to ne mí nmeklo jiíro Mám

mít to nnmou ninfilu na lom nví- -

í H přátelským pozdravem Ván
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